то (На

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ Бюджетное УЧРнЖдЕнин
социАльногоцовслУЖивАния кРАснодАРского кРАя

«тьРновскии психоневрологический интвРнАт»

ПРИКАЗ

тоном зоаёд Не 1
ст-ца Терновская

Об утверждении дополнительной обшеразвиваюшей программы

по реабилитации людей с ограниченными умственными и физическими

возможностями старше 18 лет «Забота о слабых - удел сильных»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года Не 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства про-

свещения Российской Федерации от 9 ноября 2018 года Не 196 «Об утвержде-

нии Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным программам» приказываю:

1. Утвердить дополнительную общеразвивающую программу по реаби-

литации людей с ограниченными умственными и физическими возможностями

старше 18 лет «Забота о слабых Р удел сильных». _

2. _ Исполнение. приказа возлагаю на старшего воспитателя

Дереглазову ТА.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор учреждения ад НА. Корниенко

Проект подготовлен и внесён:

Старший воспитатель _ (й/ Т.А. Дереглазова
БЧ 4:4 _ 11:15

Проект согласован:
Юрисконсульт І '(ЙО/ О.А. Баранова

и,
' '

Оса ,ФЬ 202):

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
приказа государственного бюджетного учреждения социального о

Краснодарского края «Терновский Ш-ІИ» от до а СМ _ 2012, На *д

«Об утверждении дополнительной общеразвивающей программы

по реабилитации людей с ограниченными умственными и физическими воз-

можностями старше 18 лет «Забота о слабых 4 удел сильнь1х>>;

бслуживания

Старший воспитатель 01/ ТА. Дереглазова